
 

 

 

 

Znak sprawy: ZO.1.2023.PROW                                                  Fałków, dn.09.02.2023r 

 

Odpowiedzi na pytania 

W związku z prowadzonym przez Ochotniczą Straż Pożarną w Fałkowie postępowania na 

wyłonienie Wykonawcy zadania pn. „Dostawa wyposażenia świetlic wiejskich na terenie gminy 

Fałków- AGD”, Zamawiający informuje, że wpłynęły w postępowaniu pytania, na które udziela się 

poniższych odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

W zapytaniu pn. Dostawa wyposażenia świetlic wiejskich w pozycji c- okap kuchenny, opisany 

jest model, który jest niedostępny i żaden inny nie mieści się w tolerancji wymiarów opisanych w OPZ. 

Czy zamawiający wyraża zgodę na okap o takich samych parametrach użytkowych lecz wymiarach : 

Wysokość maksymalna 87 cm, Głębokość 35 cm? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Według wiedzy zamawiającego, na rynku istnieją oraz są dostępne urządzenia spełniające 

wskazane w zapytaniu parametry. Jednakże, w celu zwiększenia konkurencyjności postępowania, 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane parametry, zmieniając wymagania dotyczące okapu 

na następujące: 

a) Okap kuchenny – 3 sztuki 

Szerokość [cm]:  90 (tolerancja wymiarów +/- 2%) 

Wysokość [cm]:  nie mniej niż 87 cm  

Głębokość [cm]:  nie mniej niż 35 cm  

Rodzaj okapu:  Kominowy 

Tryb pracy:  Pochłaniacz, Wyciąg 

Wydajność maksymalna [m3/h]:  co najmniej 435 

Poziom hałasu [dB]:  nie więcej niż 68 

Sterowanie:  Dotykowe 

Kolor (wykończenie):  Czarny 
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